
SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

CHEQUES Fecha Nombre Descripcion
 RETENIDO  

ISR 
Egreso PARTIDA 1 CUENTA DE BANCOS

05-mar-21 AESTRA SERVICIOS TELEFONICOS TRADICIONAL 31,204.73$                  3141 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 MERVIZA COMERCIALIZADOA S DE RL COPIADORA DE PAGINAS PROCESADORAS 534.13$                        3232 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 INDUMAQ SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS SA DE CV MANTENIMIENTO Y CONSERVACION MENOR DEL INMUEBLE 6,400.00$                     3511 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 DISTRIBUIDORA COMERCIAL CIPREZO MATERIAL PARA INSTALAR PORTAFOLIOS Y JABONERAS 671.01$                        2481 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 ELENA PATRICIA RAMIREZ MEDINA STREAMING TV PLAN DE VIDEO 1,299.20$                     3661 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 DISTRBUIDORA GLOBAL LINE REPARACION DE MICROFONOS 6,699.00$                     3521 Santander 65505505558

05-mar-21 PRODUCTORA YA SE VIERON SA DE CV MANTENIMIENTO DE MICROFONOS 11,484.00$                  3521 Santander 65505505558

05-mar-21 XEROLOGIX SA DE CV ADENDUM LPL/132/2020 317,236.80$                5211 Santander 65505505558

05-mar-21 XEROLOGIX SA DE CV ADENDUM LPL/148/2020 133,777.00$                2141 Santander 65505505558

05-mar-21 DOS UNO PUBLICIDAD SA DE CV SERVICIOS DE CATERING DESAYUNO PARA LA GRABACION DE VIDEO 742.40$                        2216 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 FEROC SA DE CV SERVICIO DE LAVADO Y ASPIRADO DE VEHICULOS 1,241.01$                     3551 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 RED NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SA DE CV COMBUSTIBLES DEL MES DE FEB 10,986.07$                  2614 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV TELECOMUNICACIONES DEL MES DE FEBRERO 11,600.00$                  3171 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE ELECTRICIDAD DEL MES DE FEBRERO 43,193.00$                  3111 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE ELECTRICIDAD DEL MES DE FEBRERO 22,714.00$                  3111 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE ELECTRICIDAD DEL MES DE FEBRERO 10,527.00$                  3111 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE ELECTRICIDAD DEL MES DE FEBRERO 43,280.00$                  3111 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE ELECTRICIDAD DEL MES DE FEBRERO 10,013.00$                  3111 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIOS DE ELECTRICIDAD DEL MES DE FEBRERO 100,695.00$                3111 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 IPEJAL PENSIONES DEL ESTADO 461,649.33$                21170 Bansi 97586098

05-mar-21 AT&T COMUNICACIONES DIGUITALES S DE RL SERVICIOS DE PLANES DE CELULAR PARA DIRECTIVOS PARA EL SJRTV 1,441.71$                     3141 Banco santander Cta-65508451507

05-mar-21 AT&T COMUNICACIONES DIGUITALES S DE RL SERVICIOS DE PLANES DE CELULAR PARA DIRECTIVOS PARA EL SJRTV 2,605.01$                     3141 Banco santander Cta-65508451507

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 498,547.20$                11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 2,710.00$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 4,047.00$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 4,709.60$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 4,465.40$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 9,470.00$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 17,037.40$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 8,237.40$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 2,460.60$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

11-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 25,342.60$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

12-mar-21 MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 1,388.89$            14,722.22$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 KAREN CELINA SANTOS LOPEZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.88$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 2,900.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 DYLAN SANDOVAL ESCOTTO HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 722.22$               7,655.56$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 MARIO ALBERTO CORTEZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.89$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.89$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 LUIS FERNANDO TRUJILLO JUAREZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 333.33$               3,533.34$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 JOSE LUIS SANCHES TORRES HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 1,111.65$            11,783.49$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 CESAR OCTAVIO VEGA ALEJO HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 666.67$               7,066.66$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 SERGIO PAUL CARRILLO COLLAZO HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.89$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 3,480.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 3,480.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 IRVING GARCIA ORTEGA HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 943.40$               10,000.01$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 JOSE JONNY MAGALLON OLIVA HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 3,480.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ RIVAS HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 388.89$               4,122.22$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 HECTOR RICARDO HERNANDEZ SNACHEZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 5,800.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 6,960.00$                     3311 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 COPAR SEGUIRIDAD PRIVADA SA DE CV SEGURIDAD PRIVADA DEL MES DE MARZO 42,340.00$                  3381 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 IMAGEN CREATIVA GDLS S D RL MANTENIMIENTO Y CONSERVACION MENOR DEL INMUEBLE 4,348.06$                     3511 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 ALEJANDRO CAÑEDO GUITIERREZ COMPRA DE MAMPARA 4,853.44$                     2721 BANBAJIO CTA- 311272440101

12-mar-21 SERVICIOS DE INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES Y ELEC COMPRA DE CAPACITADORAS CDE DE MICA 40,020.00$                  2461 Banco santander Cta-65508451507

12-mar-21 MANTENIMIENTO Y MAQUINARIA TONDUR SA DE CV SERVICIOS DE PESAJE Y BASCULAS PARA EL SJRTV 8,294.00$                     3232 Banco santander Cta-65508451507

16-mar-21 WORTEN MEXICO SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 9,396.00$                     3391 Banco santander Cta-65508451507

16-mar-21 GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.89$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 SOFIA SOLORZANO PALOMAR HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 444.44$               4,711.12$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 MUSICA Y ADMINISTRACION EN EL PUERTO SC HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 4,060.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 500.00$               5,300.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 JESUS MANUEL ESTRADA RODRIGUEZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 666.67$               7,066.67$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101



16-mar-21 FATIMA ALEJANDRA GARCIA GUZMAN HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 777.78$               8,244.44$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 VIOLETA YERALDINE ESPINOZA HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 5,800.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.88$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.89$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 15,267.05$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

16-mar-21 JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ HONORARIOS DEL 01 AL 15 DE MARZO DEL 2021 888.89$               9,422.22$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

17-mar-21 REPOCISION DE CAJA CHICA DE VANESSA TATYANA GLZ CONSUMO DE ALIMENTOS 2,667.00$                     2216 BANBAJIO CTA- 311272440101

17-mar-21 REPOCISION DE CAJA CHICA DE VANESSA TATYANA GLZ CONSUMO DE ALIMENTOS 701.00$                        2216 BANBAJIO CTA- 311272440101

17-mar-21 REPOCISION DE CAJA CHICA DE VANESSA TATYANA GLZ CONSUMO DE ALIMENTOS 226.00$                        2216 BANBAJIO CTA- 311272440101

17-mar-21 REPOCISION DE CAJA CHICA DE VANESSA TATYANA GLZ CONSUMO DE ALIMENTOS 944.00$                        2216 BANBAJIO CTA- 311272440101

17-mar-21 REPOCISION DE CAJA CHICA DE VANESSA TATYANA GLZ CONSUMO DE ALIMENTOS 1,507.00$                     2216 BANBAJIO CTA- 311272440101

17-mar-21 REPOCISION DE CAJA CHICA DE VANESSA TATYANA GLZ MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 566.95$                        2461 BANBAJIO CTA- 311272440101

17-mar-21 REPOCISION DE CAJA CHICA DE VANESSA TATYANA GLZ MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,392.99$                     2461 BANBAJIO CTA- 311272440101

17-mar-21 REPOCISION DE CAJA CHICA DE VANESSA TATYANA GLZ MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 120.00$                        2461 BANBAJIO CTA- 311272440101

18-mar-21 CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION S.C PAGO DE HONORARIOS DE FEBRERO DEL 2021 11,600.00$                  3391 Banco santander Cta-65508451507

18-mar-21 INSTITUTO FEDERAL DE TELECOMUNICACIONES PAGO DE DERECHOS DEL AÑO 2021 8,371.00$                     3921 BANBAJIO CTA- 311272440101

18-mar-21 INSTITUTO FEDERAL DE TELECOMUNICACIONES PAGO DE DERECHOS DEL AÑO 2021 16,742.00$                  3921 BANBAJIO CTA- 311272440101

18-mar-21 SAT IMPUESTOS DE FEBRERO DEL 2021 377,261.00$                21170 BANBAJIO CTA- 313718830101

19-mar-21 JOSE MANUEL MTZ ALEMAN ASEO DEL 03,10,17 Y 24 DE FEBRERO DEL 2021 2,088.00$                     3581 BANBAJIO CTA- 311272440101

19-mar-21 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIOS DE INTERNET AL MES DE MARZO 32,409.27$                  3171 Banco santander Cta-65508451507

19-mar-21 INSTALACIONES INTEGRALES TEVA SA DE CV SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACTUAR PARA VALVULAS DE 3 VIAS 2,485.79$                     3571 BANBAJIO CTA- 311272440101

19-mar-21 INSTALACIONES INTEGRALES TEVA SA DE CV SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO 7,253.55$                     3571 BANBAJIO CTA- 311272440101

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 16,893.20$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 27,891.80$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 16,893.40$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 16,893.40$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 13,538.40$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 39,245.00$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 16,893.40$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 70,831.00$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 11,905.80$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 11,905.80$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 39,245.00$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 13,538.40$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

24-mar-21 AGUINALDO PAGO DE AGUINALDO 1RA PARTE 2021 13,538.40$                  11120 BANBAJIO CTA- 313718830101

25-mar-21 MIGUEL ANGEL RUIZ HERNANDEZ HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 6,032.00$                     3581 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 KAREN CELINA SANTOS LOPEZ HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 407.41$               4,318.51$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 JORGE GOMEZ RAMOS HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 444.44$               4,711.11$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 1,388.89$            14,722.22$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 HECTOR RICARDO HERNANDEZ SNACHEZ HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 5,800.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 JOSE LUIS SANCHES TORRES HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 1,111.65$            11,783.49$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 6,960.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 F- EGGS PRODUCCIONES SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 20,000.00$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 INSTITUTO DE BELLEZA CON CLASE Y ESTILO HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 5,808.58$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ RIVAS HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 285.18$                        3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 962.97$               10,270.40$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 MARIO MENDEZ OLAGUE HONORARIOS DEL 01 AL 26 DE MARZO DEL 2021 288.89$               3,062.22$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 2,126.66$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 DIEGO ARMANDO LUNA MARTIN HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 777.80$               8,244.68$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 DYLAN SANDOVAL ESCOTTO HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 722.22$               7,655.56$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 MARIO ALBERTO CORTEZ HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 407.41$               4,318.51$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 JERONIMO CAMBEROS AGUILAR HONORARIOS DEL 01 AL 26 DE MARZO DEL 2021 481.48$               5,103.70$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 407.41$               4,318.51$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 LUIS FERNANDO TRUJILLO JUAREZ HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 244.44$               2,591.12$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 SNADRA PAULINA SOSA SANDOVAL HONORARIOS DEL 01 AL 26 DE MARZO DEL 2021 3,016.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION S.C HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 11,600.00$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 CESAR OCTAVIO VEGA ALEJO HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 488.90$               5,182.32$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 SERGIO PAUL CARRILLO COLLAZO HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 407.41$               4,318.51$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 3,480.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 3,480.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 IRVING GARCIA ORTEGA HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 943.40$               10,943.41$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 LUIS SILVA VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 1,203.70$            12,759.26$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 CESAR ARMANDO TRIBURCIO JIMENEZ HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.89$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 555.56$               5,888.89$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 SOFIA SOLORZANO PALOMAR HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 325.93$               3,454.81$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101



25-mar-21 MUSICA Y ADMINISTRACION EN EL PUERTO SC HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 4,060.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 ERIKA SUSANA MURGUIA CAMPOS HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 962.96$               10,207.41$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 JOSE JONNY MAGALLON OLIVA HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 3,016.00$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 15,267.05$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021 888.89$               9,422.22$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 407.41$               4,318.51$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 MAURICIO VALDEZ GONZALEZ HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 407.41$               4,318.51$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 BELEN SOTO PEREZ HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 962.97$               10,207.39$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 VIOLETA YERALDINE ESPINOZA HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 4,253.34$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 FATIMA ALEJANDRA GARCIA GUZMAN HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 570.37$               6,045.92$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 JESUS MANUEL ESTRADA RODRIGUEZ HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 488.89$               5,182.22$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS DEL 16 AL 26 DE MARZO DEL 2021 366.67$               3,886.67$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 NANCY ESMERALDA MURILLO FAUSTO HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 777.80$               8,244.68$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 MIGUEL MORAN CASILLAS HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 777.80$               8,244.68$                     3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

25-mar-21 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD LUZ ELECTRICA POR EL MES DE MARZO 2021 26,200.00$                  3111 Banco santander Cta-65508451507

25-mar-21 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD LUZ ELECTRICA POR EL MES DE MARZO 2021 26,300.00$                  3111 Banco santander Cta-65508451507

25-mar-21 COMISIONES BANCARIAS COMISIONES BANCARIAS DE SANTANDER DEL MES DE MARZO 812.00$                        3411 Banco santander Cta-65508451507

25-mar-21 COMISIONES BANCARIAS COMISIONES BANCARIAS DE SANTANDER DEL MES DE MARZO 129.92$                        3411 Banco santander Cta-65508451507

25-mar-21 ALMA DELIA CHAVEZ ESCALANTE CUOTA SINDICAL 7,497.63$                     21170 Banco santander Cta-655008451447

25-mar-21 GRUPO SANTA TERESITA PAGO DE GRUPO SANTA TERESITA DEL MES DE MARZO 1,800.00$                     21190 Banco santander Cta-655008451447

25-mar-21 SEDAR PAGO DE SEDAR 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 19,596.54$                  21170 Banco santander Cta-655008451447

25-mar-21 INSTITUTO DEL SAGURO SOLCIAL PAGO DEL SEGURO DEL MES DE MARZO 98,054.95$                  21170 Banco santander Cta-655008451447

25-mar-21 METLIFE MEXICO SA SEGURO METLIFE MARZO 2021 887.99$                        21190 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 405,005.80$                11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 9,470.00$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 2,710.40$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 4,046.80$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 4,465.20$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 6,888.00$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 8,287.60$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 2,460.60$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 25,342.60$                  11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 6,655.40$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 6,969.20$                     11120 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 NOMINA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QNA DE MARZO DEL 2021 113,407.80$                11120 BANBAJIO CTA- 313718830101

26-mar-21 REPOSICION DE CAJA CHICA RAFARL CORONADO LIMON COMBUSTIBLES 500.00$                        2612 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 REPOSICION DE CAJA CHICA RAFARL CORONADO LIMON MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 426.69$                        2461 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 REPOSICION DE CAJA CHICA RAFARL CORONADO LIMON MATERIALES COMPLEMENTARIOS 353.99$                        2481 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 REPOSICION DE CAJA CHICA RAFARL CORONADO LIMON VIATICOS EN EL PAIS 324.00$                        3751 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 REPOSICION DE CAJA CHICA RAFARL CORONADO LIMON COMBUSTIBLES 500.00$                        2612 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 FIDEICOMISO SEDAR SEDAR 2DA QNA 19,596.54$                  21170 Banco santander Cta-655008451447

26-mar-21 TEMPUS SA DE CV SERVICIO DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA 32,300.00$                  3331 Santander 65505505558

26-mar-21 XEROLOGIX SA DE CV EQUIPO DE COMPUTO Y SOFTWARE 193,227.00$                5694 Santander 65505505558

26-mar-21 CARLOS MIGUEL FLORES PRECIADO SERVICIOS DE IMPLEMENTACION DEL SAACG NET 7,420.00$                     3342 Santander 65505505558

26-mar-21 DVPRO SA DE CV PAGO PARCIAL DE LA LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCCC/005/2020 1,035,903.00$             5211 Santander 65505505558

26-mar-21 XEROLOGIX SA DE CV ANTICIPO DE AMPLIACION DEL CONTRATO 051/2020 195,982.00$                5694 Santander 65505505558

26-mar-21 FANTEAM SA DE CV PRODUCCION Y TELEVISION PARA EL SJRTV 17,400.00$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 SOUNTUBE ESTUDIOS SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 16,000.00$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 JUAN CARLOS RODRIGUEZ VEGA HONORARIOS DEL MES DE MARZO DEL 2021 16,000.00$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 JOSE MANUEL MTZ ALEMAN SERVICIOS DE PODA DEL SJRTV 1,392.00$                     3591 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 DIEGO ALFONOSO GOMEZ RENTERIA SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA PUERTA 5,800.00$                     3511 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 MANTENIMIENTO Y MAQUINARIA TONDUR SA DE CV SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE REPARACION DE BALATAS 2,563.63$                     3551 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 ARTURO YBARRA MATUS ASESORIA Y PRODUCCION PARA EL SJRTV DEL MES DE MARZO 2,586.21$            27,413.79$                  3391 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 INDUMAQ SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS SA DE CV SERVICIOS DE PLOMERIA 2,600.00$                     3511 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 ALFREDO GARCIA PARRA ADECUACIONES DE VENTANAS PARA EL SJRTV 46,063.60$                  2481 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA Y ALMACENAJE DE PALLETS 827.89$                        3221 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA Y ALMACENAJE DE PALLETS 13,154.92$                  3221 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA Y ALMACENAJE DE PALLETS 1,034.49$                     3221 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA Y ALMACENAJE DE PALLETS 16,442.97$                  3221 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 DISTRIBUIDORA COMERCIAL CIPREZO COMPRA DE MULTICONTACTOS 947.72$                        2911 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS SA DE CV SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 94,414.91$                  3451 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 GRUPO SANTA TERESITA PAGO DEL GURUPO SANTA TERESITA DEL MES DE ENERO 1,800.00$                     21190 BANBAJIO CTA- 311272440101

26-mar-21 SEDAR PAGO DE SEDAR 1RA QNA DE MARZO DEL 2021 19,596.54$                  21170 Banco santander Cta-655008451447
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